PAGE  
2
Продовження додатка 1



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

   26.08.2016    №   221  


                            м. 
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 26.05.2010 №196 зі змінами
З метою забезпечення реалізації повноважень адміністраторів 
Центру надання адміністративних послуг, ураховуючи службову записку директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурської М.Г. (вх. від 28.07.2016 №12-21/1377), відповідно 
до пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1.
Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.05.2010 №196 «Про уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні правопорушення» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.06.2010 №234, 22.06.2016 №162), виклавши рядок 5 додатку 1 у редакції, що додається.
2.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності органів міської 
ради Плахотніка О.О.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від    26.08.2016    №   221  
ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ
посадових осіб (за посадою), уповноважених на складання протоколів про адміністративні правопорушення 
	№

п/п
	Посадова особа (за посадою)
	Виконавчий орган міської ради, підприємство, установа, організація
	Адміністративне правопорушення відповідно

 до статті КУпАП, за якою посадові особи мають право складати протоколи

	…

	5.
	Директор департаменту, заступник директора департаменту, начальник, заступник начальника та головні спеціалісти відділу споживчого ринку та захисту прав споживачів; начальник відділу, адміністратор, заступники начальника відділу, адміністратори та адміністратори відділу адміністративних послуг 
	Департамент муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	Порушення правил торгівлі і надання послуг працівниками торгівлі, громадського харчування та сфери послуг, громадянами, які займаються підприємницькою діяльністю (ст.155 КУпАП); 

Порушення правил торгівлі алкогольними напоями і тютюновими виробами 
(ст.156 КУпАП);

Обман покупця чи замовника (ст. 155 2 КУпАП)
Порушення законодавства про захист прав споживачів (ст.156 1 КУпАП);

Порушення правил торгівлі на ринках 
(ст.159 КУпАП);

Торгівля з рук у невстановлених місцях 
(ст.160 КУпАП)
Проживання без паспорта громадянина України або без реєстрації місця проживання 
(ст.197 КупАП)

Умисне зіпсування паспорта чи втрата його 
з необережності (ст.198 КупАП)


Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, 

керуючий справами виконавчого комітету міської ради                                                                                                Т.Ж.Завгородня 
